
 

 

UCHWAŁA NR XVI/88/2025 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmieniająca uchwałę Nr XV/83/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 27 marca 2025r. w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Białogard w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 2023 r., 

poz. 1580 ze zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/83/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Białogard w 2025 roku Zmianie ulega § 15 ust. 1 który otrzymuje brzmienie: 

„Środki finansowane na realizację zadań wynikających z programu zostały zabezpieczone  w budżecie 

Gminy Białogard na 2025 rok w kwocie 183 000,00 zł i będą wydawane na pokrycie kosztów 

związanych z: 

1) wyłapywaniem bezdomnych zwierząt i przewozem ich do schroniska -10 000,00 zł 

2) zapewnieniem zwierzętom bezdomnym miejsc w schronisku – 100 000,00 zł 

3) zapewnieniem zwierzętom gospodarskim miejsc w gospodarstwie rolnym – 40 000,00 zł 

4) usługami weterynaryjnymi objętymi Programem tj. całodobowa opieka weterynaryjna na skutek 

zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, opieka weterynaryjna dla bezdomnych zwierząt, usypianie 

ślepych miotów, sterylizacja psów i kotów – 25 000,00 zł 

5) zakupem karmy w celu dokarmiania kotów wolno żyjących – 8 000,00 zł”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia załącznika do uchwały Nr XV/83/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 

27 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Białogard w 2025 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marcin Pender 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2161


		2025-05-05T12:16:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




